



Brf Hårnätet
Lina Sandells plan, Hägersten



Med anledning av att CanalDigital har sålt sin IP-TV till Ownit kommer vi att byta leverantör 31 januari 2017. Vi har varit mycket nöjda med Ownit Bredband och det är en fördel att ha både bredband och TV från samma leverantör. Därför har vi valt Ownit TV som ny leverantör.

Du har tidigare fått ett informationsblad direkt från Ownit TV som beskriver vad som ingår i föreningens avtal och hur man kopplar in den nya HD-Boxen. För att bytet ska ske så smidigt som möjligt gäller:

- Att alla måste hämta ut en ny HD-Box innan 31 januari. Vi kommer att dela ut boxar i styrelselokalen under följande tider:

Torsdag 26 januari 18.00 – 20.00

Söndag 29 januari 13.00 – 16.00

Måndag 30 januari 18.00 – 20.00

- De gamla TV-boxarna (de små grå äggformade) från CanalDigital går inte att använda till något annat utan måste kastas. Eftersom det är el-skrot måste det lämnas till en återvinningsstation. Föreningen ställer ut en låda i trapphuset där du kan slänga din gamla box och elsladdar så vi undviker att något råkar hamna bland hushållssoporna.

OBS 1! Om du har en gammal TV som bara har Scart-kontakt kan du använda samma sladd som tidigare. Uppkoppling med HDMI-kontakt ger däremot både bättre bild och ljud.

OBS 2! Om du har en nyare svart HD-Box Motorola 1903 kan du spara den ifall du vill ha tillgång till TV i fler rum. Då behöver du inte köpa ytterligare en box men du måste teckna ett tvilling-abonnemang (99 kr/ månad).

OBS 3! Styrelsen har beslutat att utrusta alla HD-boxar med en inspelningsbar hårddisk så att det går att utnyttja de nya tjänster som ingår i abonnemanget. Du behöver alltså INTE köpa en egen. Boxen inklusive hårddisken tillhör lägenheten om du flyttar.

Det nya baspaketet skiljer sig något från det du har haft tidigare. Du får nu tillgång till Kanal 6, Kanal 8 och Kanal 10 men Discovery och MTV ingår inte längre i baspaketet, Vill du ha dessa kanaler måste du teckna ett tilläggsavtal med Ownit TV t. ex. Flex.

Mer om olika tillval framgår av Ownit:s informationsblad eller via www.ownit.se.

Vissa kanaler kan du pausa live-tv och spola tillbaka dina favoritprogram. För Baspaketet gäller det Kanal 4, Kanal 5 och Kanal 6. Mer information finns i användarmanualen till din HD-box.

Vi hoppas att du kommer att bli nöjd med ditt nya abonnemang. Om du har frågor eller stöter på problem i samband med bytet av leverantör kan du kontakta Lars Tiberg (070-686 90 46). Gäller det val av kanaler och tilläggstjänster får du kontakta Ownit TV (08 – 525 07 300) eller besöka hemsidan www.ownit.se.